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CR LAZIO 2021 (2106006A)
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Torneo CR LAZIO 2021 2106006A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 28-05-2021 - 30-05-2021

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri OLIVO ILARIA - 

Partecipanti 41

Sito Internet

D 'antonio Neri

1Casagrande Federico

2
De Blasio Alessandro

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM D 'antonio Neri 4.5 ITA 13.0015.009.50 13.252247 1817 2184 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2001

2 4 CM Casagrande Federico 4.5 ITA 11.0013.007.50 12.002093 1666 2033 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2003

3 5 CM De Blasio Alessandro4.0 ITA 12.0012.008.50 8.50 1951 1764 1958 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 1 0 1972

4 1 FM Corvi Marco 3.5 ITA 15.5018.0011.0011.252279 1897 2047 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1968

5 13 CM Scagliarini Bruno 3.5 ITA 13.5015.509.00 10.001759 1848 1998 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1955

6 3 CM Lelli Adriano 3.5 ITA 13.0015.009.50 9.75 2150 1708 1857 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1988

7 6 1N Di Giorgio Daniele 3.5 ITA 12.5014.509.00 9.25 1884 1815 2009 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1995

8 7 1N Pastore Cosmas 3.5 ITA 11.0011.007.50 9.25 1857 1499 1835 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1983

9 18 3N Moriggi Alessandro 3.5 ITA 11.5012.507.50 7.00 1556 1578 1848 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1999

10 17 CM Vannelli Vittorio 3.5 ITA 10.5012.507.50 8.50 1569 1333 1483 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1945

11 12 2N Brozzi Danilo 3.0 ITA 13.5015.509.00 7.50 1775 1678 1751 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2008

12 8 1N Macchini Bruno 3.0 ITA 13.5014.509.00 5.50 1850 1730 1803 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1957

13 11 1N Buffoni Luca 3.0 ITA 10.5010.507.00 7.00 1806 1592 1786 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1975

14 28 NC Nardoni Matteo 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.75 1354 1463 1656 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 2011

15 10 CM Zotti Enrico 3.0 ITA 11.0013.007.50 6.00 1820 1578 1651 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1969

16 23 NC Condorelli Roberto 3.0 ITA 10.5011.007.00 4.50 1409 1574 1767 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1968

17 21 NC Proietti Cobas Jorge2.5 ITA 12.0014.008.50 5.75 1442 1691 1691 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2008

18 35 NC Ferrante Marco 2.5 ITA 12.0014.007.50 6.50 1089 1648 1693 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2008

19 16 2N Sermoneta Eugenio 2.5 ITA 12.0013.508.00 4.75 1661 1510 1555 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1965

20 9 CM Renzi Marco 2.5 ITA 12.0013.008.50 4.75 1831 1453 1574 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1971

21 30 NC Nassa Nicolas 2.5 ITA 9.50 10.007.00 3.75 1304 1499 1500 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2011

22 14 2N De Simone Gianluca 2.0 ITA 14.5015.0010.004.50 1715 1661 1590 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2003

23 22 2N Rossi Roberto 2.0 ITA 13.5014.509.00 3.00 1425 1694 1622 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1950

24 27 2N Iannamorelli Pierfederico2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.00 1374 1388 1539 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1963

25 19 2N Fontana Alessandro 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.75 1489 1385 1434 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1969

26 15 2N Pellegrini Ennio Paolo2.0 ITA 11.0012.007.50 3.25 1713 1354 1403 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2005

27 24 NC Fuse ' Matteo 2.0 ITA 11.0011.506.50 1.50 1398 1476 1525 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2009

28 33 NC Corvi Maddalena 2.0 ITA 10.5011.507.00 3.50 1181 1462 1511 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2011

29 20 1N Tomassetti Giuseppe 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 1.50 1488 1413 1714 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1942

30 31 NC Costantino Claudio Emanuel2.0 ITA 10.0011.007.00 2.50 1235 1346 1395 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2011

31 26 NC Lioi Francesco 2.0 ITA 10.0011.006.50 3.25 1377 1338 1157 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2004

32 32 NC Saporito Giulio Cong Yan2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 1.50 1212 1314 1483 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2012

33 36 NC Costantino Gaia 2.0 ITA 7.50 7.50 5.00 1.00 1061 1401 1265 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2009

34 41 NC Padrone Federico 1.5 ITA 9.00 9.00 6.50 1.00 999 1523 1123 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1990

35 29 NC Nini Fabio 1.0 ITA 10.0010.506.50 0.50 1334 1378 1259 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1969

36 38 NC Corvi Giosue' Francesco1.0 ITA 10.0010.506.50 0.50 999 1308 943 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2011

37 40 NC Lopez Giovanni 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 999 1360 626 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2010

38 34 NC Richichi Valerio 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 1164 1354 770 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2011

39 39 NC De Angelis Stefano 0.5 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 999 1434 991 4 0 1 3 3 0 1 2 1 0 0 1 0 1 1961

40 37 NC Francesconi Alessandro0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1021 1569 834 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2000

41 25 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 2N Brozzi Danilo ITA LAZ RM 1775 1678 1751 2008 M 2855637 170871

11 1N Buffoni Luca ITA LAZ RM 1806 1592 1786 1975 M 2834362 105407

25 NC Bye ITA TOS LI 1380 0 0 1963 M

4 CM Casagrande Federico ITA LAZ RM 2093 1666 2033 2003 M 2827137 161170

23 NC Condorelli Roberto ITA LAZ RM 1409 1574 1767 1968 M 2859691 173972

38 NC Corvi Giosue' FrancescoITA LAZ RM 999 1308 943 2011 M 28518144 170195

33 NC Corvi Maddalena ITA LAZ RM 1181 1462 1511 2011 F 28518152 170196

1 FM Corvi Marco ITA LAZ RM 2279 1897 2047 1968 M 801895 106054

31 NC Costantino Claudio EmanuelITA LAZ RM 1235 1346 1395 2011 M 28505697 179783

36 NC Costantino Gaia ITA LAZ RM 1061 1401 1265 2009 F 28505700 174122

2 CM D 'antonio Neri ITA UMB TR 2247 1817 2184 2001 M 2843752 151353

39 NC De Angelis Stefano ITA LAZ RM 999 1434 991 1961 M 28551796 193028

5 CM De Blasio AlessandroITA LAZ RM 1951 1764 1958 1972 M 812188 100817

14 2N De Simone Gianluca ITA LAZ RM 1715 1661 1590 2003 M 2838309 163294

6 1N Di Giorgio Daniele ITA LAZ RM 1884 1815 2009 1995 M 841641 123495

35 NC Ferrante Marco ITA LAZ RM 1089 1648 1693 2008 M 2873201 167682

19 2N Fontana Alessandro ITA LAZ RI 1489 1385 1434 1969 M 2821570 143329

37 NC Francesconi AlessandroITA UMB PG 1021 1569 834 2000 M 373198297160546

24 NC Fuse ' Matteo ITA LAZ RM 1398 1476 1525 2009 M 28544692 189180

27 2N Iannamorelli PierfedericoITA LAZ RM 1374 1388 1539 1963 M 872920 107270

3 CM Lelli Adriano ITA LAZ RM 2150 1708 1857 1988 M 818313 121496

26 NC Lioi Francesco ITA LAZ RM 1377 1338 1157 2004 M 28544439 190243

40 NC Lopez Giovanni ITA LAZ RM 999 1360 626 2010 M 193227

8 1N Macchini Bruno ITA LAZ RM 1850 1730 1803 1957 M 864846 108904

18 3N Moriggi Alessandro ITA LAZ RM 1556 1578 1848 1999 M 28517385 184183

28 NC Nardoni Matteo ITA LAZ RM 1354 1463 1656 2011 M 28533518 187410

30 NC Nassa Nicolas ITA LAZ RM 1304 1499 1500 2011 M 2868623 176086

29 NC Nini Fabio ITA LAZ RM 1334 1378 1259 1969 M 2845240 170899

41 NC Padrone Federico ITA LAZ RM 999 1523 1123 1990 M 193228

7 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1857 1499 1835 1983 M 803677 122763

15 2N Pellegrini Ennio PaoloITA LAZ RM 1713 1354 1403 2005 M 2846395 167188

21 NC Proietti Cobas JorgeITA LAZ RM 1442 1691 1691 2008 M 28522710 185492

9 CM Renzi Marco ITA LAZ RM 1831 1453 1574 1971 M 818585 100948

34 NC Richichi Valerio ITA LAZ RM 1164 1354 770 2011 M 28520734 185010

22 2N Rossi Roberto ITA LAZ RM 1425 1694 1622 1950 M 2833994 165602

32 NC Saporito Giulio Cong YanITA LAZ RM 1212 1314 1483 2012 M 2857540 173750

13 CM Scagliarini Bruno ITA LAZ RM 1759 1848 1998 1955 M 811181 108649

16 2N Sermoneta Eugenio ITA LAZ RM 1661 1510 1555 1965 M 837687 102754

20 1N Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1488 1413 1714 1942 M 814580 130685

17 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1569 1333 1483 1945 M 816701 107287

10 CM Zotti Enrico ITA LAZ RM 1820 1578 1651 1969 M 809497 106787
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 FM Corvi Marco 3.5 ITA | 21 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 0 | 1

1 2 CM D 'antonio Neri 4.5 ITA | 22 N 1 | 12 B 1 | 8 N 1 | 1 B Â½ | 13 N 1 | -1

6 3 CM Lelli Adriano 3.5 ITA | 23 B 1 | 13 N 0 | 15 B 1 | 12 N 1 | 6 B Â½ | 1

2 4 CM Casagrande Federico 4.5 ITA | 24 N 1 | 14 B Â½ | 35 N 1 | 8 B 1 | 1 N 1 | -1

3 5 CM De Blasio Alessandro 4.0 ITA | 0 1 | 16 B 1 | 9 N 1 | 13 N 0 | 11 B 1 | 0

7 6 1N Di Giorgio Daniele 3.5 ITA | 26 N 1 | 18 B 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 3 N Â½ | -1

8 7 1N Pastore Cosmas 3.5 ITA | 28 B 1 | 0 0 | 22 N 1 | 16 B 1 | 18 N Â½ | 0

12 8 1N Macchini Bruno 3.0 ITA | 29 N 1 | 20 B 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 19 B 1 | 1

20 9 CM Renzi Marco 2.5 ITA | 30 B 1 | 41 N 1 | 5 B 0 | 17 N 0 | 21 B Â½ | 1

15 10 CM Zotti Enrico 3.0 ITA | 31 N 1 | 1 B 0 | 24 N 1 | 18 B 0 | 22 N 1 | -1

13 11 1N Buffoni Luca 3.0 ITA | 0 0 | 19 N 1 | 21 B 1 | 20 B 1 | 5 N 0 | 0

11 12 2N Brozzi Danilo 3.0 ITA | 32 B 1 | 2 N 0 | 23 B 1 | 3 B 0 | 27 N 1 | 1

5 13 CM Scagliarini Bruno 3.5 ITA | 33 N 1 | 3 B 1 | 14 N Â½ | 5 B 1 | 2 B 0 | 1

22 14 2N De Simone Gianluca 2.0 ITA | 34 B 1 | 4 N Â½ | 13 B Â½ | 6 N 0 | 23 B 0 | 1

26 15 2N Pellegrini Ennio Paolo 2.0 ITA | 35 N Â½ | 39 B 1 | 3 N 0 | 28 B 0 | 33 N Â½ | -1

19 16 2N Sermoneta Eugenio 2.5 ITA | 36 B 1 | 5 N 0 | 26 B 1 | 7 N 0 | 30 B Â½ | 1

10 17 CM Vannelli Vittorio 3.5 ITA | 37 N 1 | 35 B 0 | 27 N 1 | 9 B 1 | 28 N Â½ | -1

9 18 3N Moriggi Alessandro 3.5 ITA | 38 B 1 | 6 N 0 | 29 B 1 | 10 N 1 | 7 B Â½ | 1

25 19 2N Fontana Alessandro 2.0 ITA | 39 N Â½ | 11 B 0 | 33 N 1 | 35 B Â½ | 8 N 0 | -1

29 20 1N Tomassetti Giuseppe 2.0 ITA | 40 B 1 | 8 N 0 | 41 B 1 | 11 N 0 | 0 0 | 0

17 21 NC Proietti Cobas Jorge 2.5 ITA | 1 N 0 | 30 B 1 | 11 N 0 | 31 B 1 | 9 N Â½ | -1

23 22 2N Rossi Roberto 2.0 ITA | 2 B 0 | 32 N 1 | 7 B 0 | 29 N 1 | 10 B 0 | 1

16 23 NC Condorelli Roberto 3.0 ITA | 3 N 0 | 31 B 1 | 12 N 0 | 40 B 1 | 14 N 1 | -1

27 24 NC Fuse ' Matteo 2.0 ITA | 4 B 0 | 34 N 1 | 10 B 0 | 30 N 0 | 41 N 1 | -1

41 25 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 26 NC Lioi Francesco 2.0 ITA | 6 B 0 | 36 N 1 | 16 N 0 | 41 B Â½ | 35 N Â½ | -1

24 27 2N Iannamorelli Pierfederico2.0 ITA | 0 0 | 38 N 1 | 17 B 0 | 32 N 1 | 12 B 0 | 0

14 28 NC Nardoni Matteo 3.0 ITA | 7 N 0 | 33 B Â½ | 39 N 1 | 15 N 1 | 17 B Â½ | -1

35 29 NC Nini Fabio 1.0 ITA | 8 B 0 | 40 N 1 | 18 N 0 | 22 B 0 | 36 N 0 | -1

21 30 NC Nassa Nicolas 2.5 ITA | 9 N 0 | 21 N 0 | 34 B 1 | 24 B 1 | 16 N Â½ | -1

30 31 NC Costantino Claudio Emanuel2.0 ITA | 10 B 0 | 23 N 0 | 36 B 1 | 21 N 0 | 38 B 1 | 1

32 32 NC Saporito Giulio Cong Yan2.0 ITA | 12 N 0 | 22 B 0 | 38 N 1 | 27 B 0 | 40 N 1 | -1

28 33 NC Corvi Maddalena 2.0 ITA | 13 B 0 | 28 N Â½ | 19 B 0 | 39 N 1 | 15 B Â½ | 1

38 34 NC Richichi Valerio 1.0 ITA | 14 N 0 | 24 B 0 | 30 N 0 | 38 B 0 | 0 1 | 0

18 35 NC Ferrante Marco 2.5 ITA | 15 B Â½ | 17 N 1 | 4 B 0 | 19 N Â½ | 26 B Â½ | 1

33 36 NC Costantino Gaia 2.0 ITA | 16 N 0 | 26 B 0 | 31 N 0 | 0 1 | 29 B 1 | 0

40 37 NC Francesconi Alessandro 0.0 ITA | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

36 38 NC Corvi Giosue' Francesco 1.0 ITA | 18 N 0 | 27 B 0 | 32 B 0 | 34 N 1 | 31 N 0 | -1

39 39 NC De Angelis Stefano 0.5 ITA | 19 B Â½ | 15 N 0 | 28 B 0 | 33 B 0 | 0 0 | 2

37 40 NC Lopez Giovanni 1.0 ITA | 20 N 0 | 29 B 0 | 0 1 | 23 N 0 | 32 B 0 | 0

34 41 NC Padrone Federico 1.5 ITA | 0 1 | 9 B 0 | 20 N 0 | 26 N Â½ | 24 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 2N Brozzi Danilo ITA 1775 5 3.00 2.91 0.09 1678.401751 2008 M 2855637 170871

11 1N Buffoni Luca ITA 1806 4 3.00 2.95 0.05 1592.501786 1975 M 2834362 105407

4 CM Casagrande Federico ITA 2093 5 4.50 3.81 0.69 1666.202033 2003 M 2827137 161170

23 NC Condorelli Roberto ITA 1409 4 2.00 1.05 0.95 1574.801767 1968 M 2859691 173972

33 NC Corvi Maddalena ITA 1181 4 1.00 0.57 0.43 1462.801511 2011 F 28518152 170196

1 FM Corvi Marco ITA 2279 5 3.50 4.04 -0.54 1897.202047 1968 M 801895 106054

31 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1235 4 1.00 1.31 -0.31 1346.201395 2011 M 28505697 179783

36 NC Costantino Gaia ITA 1061 3 1.00 0.52 0.48 1401.751265 2009 F 28505700 174122

2 CM D 'antonio Neri ITA 2247 5 4.50 4.14 0.36 1817.602184 2001 M 2843752 151353

5 CM De Blasio AlessandroITA 1951 4 3.00 2.94 0.06 1764.251958 1972 M 812188 100817

14 2N De Simone Gianluca ITA 1715 5 2.00 2.59 -0.59 1661.801590 2003 M 2838309 163294

6 1N Di Giorgio Daniele ITA 1884 4 2.50 1.85 0.65 1815.402009 1995 M 841641 123495

35 NC Ferrante Marco ITA 1089 4 2.00 0.32 1.68 1648.201693 2008 M 2873201 167682

19 2N Fontana Alessandro ITA 1489 4 1.50 2.01 -0.51 1385.001434 1969 M 2821570 143329

37 NC Francesconi AlessandroITA 1021 1 0.00 0.08 -0.08 1569.00834 2000 M 373198297160546

24 NC Fuse ' Matteo ITA 1398 4 1.00 1.58 -0.58 1476.001525 2009 M 28544692 189180

27 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1374 3 1.00 1.04 -0.04 1388.751539 1963 M 872920 107270

3 CM Lelli Adriano ITA 2150 5 3.50 4.48 -0.98 1708.001857 1988 M 818313 121496

8 1N Macchini Bruno ITA 1850 5 3.00 3.00 0 1730.201803 1957 M 864846 108904

18 3N Moriggi Alessandro ITA 1556 4 2.50 1.24 1.26 1578.801848 1999 M 28517385 184183

28 NC Nardoni Matteo ITA 1354 4 2.00 1.14 0.86 1463.801656 2011 M 28533518 187410

30 NC Nassa Nicolas ITA 1304 5 2.50 1.56 0.94 1499.201500 2011 M 2868623 176086

29 NC Nini Fabio ITA 1334 4 0.00 1.51 -1.51 1378.201259 1969 M 2845240 170899

7 1N Pastore Cosmas ITA 1857 4 3.50 3.44 0.06 1499.001835 1983 M 803677 122763

15 2N Pellegrini Ennio PaoloITA 1713 4 1.00 2.82 -1.82 1354.601403 2005 M 2846395 167188

21 NC Proietti Cobas JorgeITA 1442 5 2.50 1.73 0.77 1691.001691 2008 M 28522710 185492

9 CM Renzi Marco ITA 1831 4 1.50 2.99 -1.49 1453.001574 1971 M 818585 100948

34 NC Richichi Valerio ITA 1164 3 0.00 0.60 -0.6 1354.00770 2011 M 28520734 185010

22 2N Rossi Roberto ITA 1425 5 2.00 1.63 0.37 1694.001622 1950 M 2833994 165602

32 NC Saporito Giulio Cong YanITA 1212 3 0.00 0.60 -0.6 1314.401483 2012 M 2857540 173750

13 CM Scagliarini Bruno ITA 1759 5 3.50 1.90 1.6 1848.801998 1955 M 811181 108649

16 2N Sermoneta Eugenio ITA 1661 4 1.50 2.22 -0.72 1510.001555 1965 M 837687 102754

20 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488 2 0.00 0.23 -0.23 1413.501714 1942 M 814580 130685

17 CM Vannelli Vittorio ITA 1569 5 3.50 3.54 -0.04 1333.801483 1945 M 816701 107287

10 CM Zotti Enrico ITA 1820 5 3.00 3.66 -0.66 1578.601651 1969 M 809497 106787
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CR LAZIO 2021 (2106006A)
Roma - 28-05-2021 - 30-05-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Bye ITA 1380 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

38 NC Corvi Giosue' FrancescoITA 999 0 0.00 0.90 0.1 0 1308.20943 2011 M 170195

39 NC De Angelis Stefano ITA 999 0 0.00 0.50 0 0 1434.25991 1961 M 193028

26 NC Lioi Francesco ITA 1377 1 0.50 2.90 -0.9 0 1338.801157 2004 M 190243

40 NC Lopez Giovanni ITA 999 0 0.00 0.50 -0.5 0 1360.75626 2010 M 193227

41 NC Padrone Federico ITA 999 1 0.50 0.30 0.2 0 1523.501123 1990 M 193228
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CR LAZIO 2021 (2106006A)
Roma - 28-05-2021 - 30-05-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Corvi Marco ITA 2279   |  21 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1442 1 - 0

2 22 2N Rossi Roberto ITA 1425   |  2 CM D 'antonio Neri ITA 2247 0 - 1

3 3 CM Lelli Adriano ITA 2150   |  23 NC Condorelli Roberto ITA 1409 1 - 0

4 24 NC Fuse ' Matteo ITA 1398   |  4 CM Casagrande Federico ITA 2093 0 - 1

5 26 NC Lioi Francesco ITA 1377   |  6 1N Di Giorgio Daniele ITA 1884 0 - 1

6 7 1N Pastore Cosmas ITA 1857   |  28 NC Nardoni Matteo ITA 1354 1 - 0

7 29 NC Nini Fabio ITA 1334   |  8 1N Macchini Bruno ITA 1850 0 - 1

8 9 CM Renzi Marco ITA 1831   |  30 NC Nassa Nicolas ITA 1304 1 - 0

9 31 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1235   |  10 CM Zotti Enrico ITA 1820 0 - 1

10 12 2N Brozzi Danilo ITA 1775   |  32 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1212 1 - 0

11 33 NC Corvi Maddalena ITA 1181   |  13 CM Scagliarini Bruno ITA 1759 0 - 1

12 14 2N De Simone Gianluca ITA 1715   |  34 NC Richichi Valerio ITA 1164 1 - 0

13 35 NC Ferrante Marco ITA 1089   |  15 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1713 Â½ - Â½

14 16 2N Sermoneta Eugenio ITA 1661   |  36 NC Costantino Gaia ITA 1061 1 - 0

15 37 NC Francesconi Alessandro ITA 1021   |  17 CM Vannelli Vittorio ITA 1569 0 - 1

16 18 3N Moriggi Alessandro ITA 1556   |  38 NC Corvi Giosue' Francesco ITA 999 1 - 0

17 39 NC De Angelis Stefano ITA 999   |  19 2N Fontana Alessandro ITA 1489 Â½ - Â½

18 20 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488   |  40 NC Lopez Giovanni ITA 999 1 - 0

19 5 CM De Blasio Alessandro ITA 1951   |  1 - F

20 11 1N Buffoni Luca ITA 1806   |  0 - F

21 25 NC Bye ITA 1380   |  0 - F

22 27 2N Iannamorelli Pierfederico ITA 1374   |  0 - F

23 41 NC Padrone Federico ITA 999   |  1 - F
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CR LAZIO 2021 (2106006A)
Roma - 28-05-2021 - 30-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Zotti Enrico 1 ITA 1820   |  1 FM Corvi Marco 1 ITA 2279 0 - 1

2 2 CM D 'antonio Neri 1 ITA 2247   |  12 2N Brozzi Danilo 1 ITA 1775 1 - 0

3 13 CM Scagliarini Bruno 1 ITA 1759   |  3 CM Lelli Adriano 1 ITA 2150 1 - 0

4 4 CM Casagrande Federico 1 ITA 2093   |  14 2N De Simone Gianluca 1 ITA 1715 Â½ - Â½

5 5 CM De Blasio Alessandro 1 ITA 1951   |  16 2N Sermoneta Eugenio 1 ITA 1661 1 - 0

6 6 1N Di Giorgio Daniele 1 ITA 1884   |  18 3N Moriggi Alessandro 1 ITA 1556 1 - 0

7 8 1N Macchini Bruno 1 ITA 1850   |  20 1N Tomassetti Giuseppe 1 ITA 1488 1 - 0

8 41 NC Padrone Federico 1 ITA 999   |  9 CM Renzi Marco 1 ITA 1831 0 - 1

9 17 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1569   |  35 NC Ferrante Marco 0.5 ITA 1089 0 - 1

10 15 2N Pellegrini Ennio Paolo0.5 ITA 1713   |  39 NC De Angelis Stefano 0.5 ITA 999 1 - 0

11 19 2N Fontana Alessandro 0.5 ITA 1489   |  11 1N Buffoni Luca 0 ITA 1806 0 - 1

12 21 NC Proietti Cobas Jorge 0 ITA 1442   |  30 NC Nassa Nicolas 0 ITA 1304 1 - 0

13 32 NC Saporito Giulio Cong Yan0 ITA 1212   |  22 2N Rossi Roberto 0 ITA 1425 0 - 1

14 23 NC Condorelli Roberto 0 ITA 1409   |  31 NC Costantino Claudio Emanuel0 ITA 1235 1 - 0

15 34 NC Richichi Valerio 0 ITA 1164   |  24 NC Fuse ' Matteo 0 ITA 1398 0 - 1

16 36 NC Costantino Gaia 0 ITA 1061   |  26 NC Lioi Francesco 0 ITA 1377 0 - 1

17 38 NC Corvi Giosue' Francesco0 ITA 999   |  27 2N Iannamorelli Pierfederico0 ITA 1374 0 - 1

18 28 NC Nardoni Matteo 0 ITA 1354   |  33 NC Corvi Maddalena 0 ITA 1181 Â½ - Â½

19 40 NC Lopez Giovanni 0 ITA 999   |  29 NC Nini Fabio 0 ITA 1334 0 - 1

20 7 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1857   |  0 - F

21 25 NC Bye 0 ITA 1380   |  0 - F

22 37 NC Francesconi Alessandro0 ITA 1021   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CR LAZIO 2021 (2106006A)
Roma - 28-05-2021 - 30-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Corvi Marco 2 ITA 2279   |  6 1N Di Giorgio Daniele 2 ITA 1884 1 - 0

2 8 1N Macchini Bruno 2 ITA 1850   |  2 CM D 'antonio Neri 2 ITA 2247 0 - 1

3 9 CM Renzi Marco 2 ITA 1831   |  5 CM De Blasio Alessandro 2 ITA 1951 0 - 1

4 14 2N De Simone Gianluca 1.5 ITA 1715   |  13 CM Scagliarini Bruno 2 ITA 1759 Â½ - Â½

5 35 NC Ferrante Marco 1.5 ITA 1089   |  4 CM Casagrande Federico 1.5 ITA 2093 0 - 1

6 3 CM Lelli Adriano 1 ITA 2150   |  15 2N Pellegrini Ennio Paolo1.5 ITA 1713 1 - 0

7 22 2N Rossi Roberto 1 ITA 1425   |  7 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1857 0 - 1

8 24 NC Fuse ' Matteo 1 ITA 1398   |  10 CM Zotti Enrico 1 ITA 1820 0 - 1

9 11 1N Buffoni Luca 1 ITA 1806   |  21 NC Proietti Cobas Jorge 1 ITA 1442 1 - 0

10 12 2N Brozzi Danilo 1 ITA 1775   |  23 NC Condorelli Roberto 1 ITA 1409 1 - 0

11 16 2N Sermoneta Eugenio 1 ITA 1661   |  26 NC Lioi Francesco 1 ITA 1377 1 - 0

12 27 2N Iannamorelli Pierfederico1 ITA 1374   |  17 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1569 0 - 1

13 18 3N Moriggi Alessandro 1 ITA 1556   |  29 NC Nini Fabio 1 ITA 1334 1 - 0

14 20 1N Tomassetti Giuseppe 1 ITA 1488   |  41 NC Padrone Federico 1 ITA 999 1 - 0

15 33 NC Corvi Maddalena 0.5 ITA 1181   |  19 2N Fontana Alessandro 0.5 ITA 1489 0 - 1

16 39 NC De Angelis Stefano 0.5 ITA 999   |  28 NC Nardoni Matteo 0.5 ITA 1354 0 - 1

17 30 NC Nassa Nicolas 0 ITA 1304   |  34 NC Richichi Valerio 0 ITA 1164 1 - 0

18 31 NC Costantino Claudio Emanuel0 ITA 1235   |  36 NC Costantino Gaia 0 ITA 1061 1 - 0

19 38 NC Corvi Giosue' Francesco0 ITA 999   |  32 NC Saporito Giulio Cong Yan0 ITA 1212 0 - 1

20 25 NC Bye 0 ITA 1380   |  0 - F

21 37 NC Francesconi Alessandro0 ITA 1021   |  0 - F

22 40 NC Lopez Giovanni 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CR LAZIO 2021 (2106006A)
Roma - 28-05-2021 - 30-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM D 'antonio Neri 3 ITA 2247   |  1 FM Corvi Marco 3 ITA 2279 Â½ - Â½

2 13 CM Scagliarini Bruno 2.5 ITA 1759   |  5 CM De Blasio Alessandro 3 ITA 1951 1 - 0

3 4 CM Casagrande Federico 2.5 ITA 2093   |  8 1N Macchini Bruno 2 ITA 1850 1 - 0

4 12 2N Brozzi Danilo 2 ITA 1775   |  3 CM Lelli Adriano 2 ITA 2150 0 - 1

5 6 1N Di Giorgio Daniele 2 ITA 1884   |  14 2N De Simone Gianluca 2 ITA 1715 1 - 0

6 7 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1857   |  16 2N Sermoneta Eugenio 2 ITA 1661 1 - 0

7 17 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1569   |  9 CM Renzi Marco 2 ITA 1831 1 - 0

8 10 CM Zotti Enrico 2 ITA 1820   |  18 3N Moriggi Alessandro 2 ITA 1556 0 - 1

9 11 1N Buffoni Luca 2 ITA 1806   |  20 1N Tomassetti Giuseppe 2 ITA 1488 1 - 0

10 15 2N Pellegrini Ennio Paolo1.5 ITA 1713   |  28 NC Nardoni Matteo 1.5 ITA 1354 0 - 1

11 19 2N Fontana Alessandro 1.5 ITA 1489   |  35 NC Ferrante Marco 1.5 ITA 1089 Â½ - Â½

12 21 NC Proietti Cobas Jorge 1 ITA 1442   |  31 NC Costantino Claudio Emanuel1 ITA 1235 1 - 0

13 29 NC Nini Fabio 1 ITA 1334   |  22 2N Rossi Roberto 1 ITA 1425 0 - 1

14 23 NC Condorelli Roberto 1 ITA 1409   |  40 NC Lopez Giovanni 1 ITA 999 1 - 0

15 30 NC Nassa Nicolas 1 ITA 1304   |  24 NC Fuse ' Matteo 1 ITA 1398 1 - 0

16 26 NC Lioi Francesco 1 ITA 1377   |  41 NC Padrone Federico 1 ITA 999 Â½ - Â½

17 32 NC Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1212   |  27 2N Iannamorelli Pierfederico1 ITA 1374 0 - 1

18 39 NC De Angelis Stefano 0.5 ITA 999   |  33 NC Corvi Maddalena 0.5 ITA 1181 0 - 1

19 34 NC Richichi Valerio 0 ITA 1164   |  38 NC Corvi Giosue' Francesco0 ITA 999 0 - 1

20 25 NC Bye 0 ITA 1380   |  0 - F

21 36 NC Costantino Gaia 0 ITA 1061   |  1 - F

22 37 NC Francesconi Alessandro0 ITA 1021   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CR LAZIO 2021 (2106006A)
Roma - 28-05-2021 - 30-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Corvi Marco 3.5 ITA 2279   |  4 CM Casagrande Federico 3.5 ITA 2093 0 - 1

2 13 CM Scagliarini Bruno 3.5 ITA 1759   |  2 CM D 'antonio Neri 3.5 ITA 2247 0 - 1

3 3 CM Lelli Adriano 3 ITA 2150   |  6 1N Di Giorgio Daniele 3 ITA 1884 Â½ - Â½

4 5 CM De Blasio Alessandro 3 ITA 1951   |  11 1N Buffoni Luca 3 ITA 1806 1 - 0

5 18 3N Moriggi Alessandro 3 ITA 1556   |  7 1N Pastore Cosmas 3 ITA 1857 Â½ - Â½

6 28 NC Nardoni Matteo 2.5 ITA 1354   |  17 CM Vannelli Vittorio 3 ITA 1569 Â½ - Â½

7 8 1N Macchini Bruno 2 ITA 1850   |  19 2N Fontana Alessandro 2 ITA 1489 1 - 0

8 9 CM Renzi Marco 2 ITA 1831   |  21 NC Proietti Cobas Jorge 2 ITA 1442 Â½ - Â½

9 22 2N Rossi Roberto 2 ITA 1425   |  10 CM Zotti Enrico 2 ITA 1820 0 - 1

10 27 2N Iannamorelli Pierfederico2 ITA 1374   |  12 2N Brozzi Danilo 2 ITA 1775 0 - 1

11 14 2N De Simone Gianluca 2 ITA 1715   |  23 NC Condorelli Roberto 2 ITA 1409 0 - 1

12 16 2N Sermoneta Eugenio 2 ITA 1661   |  30 NC Nassa Nicolas 2 ITA 1304 Â½ - Â½

13 35 NC Ferrante Marco 2 ITA 1089   |  26 NC Lioi Francesco 1.5 ITA 1377 Â½ - Â½

14 33 NC Corvi Maddalena 1.5 ITA 1181   |  15 2N Pellegrini Ennio Paolo1.5 ITA 1713 Â½ - Â½

15 41 NC Padrone Federico 1.5 ITA 999   |  24 NC Fuse ' Matteo 1 ITA 1398 0 - 1

16 36 NC Costantino Gaia 1 ITA 1061   |  29 NC Nini Fabio 1 ITA 1334 1 - 0

17 31 NC Costantino Claudio Emanuel1 ITA 1235   |  38 NC Corvi Giosue' Francesco1 ITA 999 1 - 0

18 40 NC Lopez Giovanni 1 ITA 999   |  32 NC Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1212 0 - 1

19 20 1N Tomassetti Giuseppe 2 ITA 1488   |  0 - F

20 39 NC De Angelis Stefano 0.5 ITA 999   |  0 - F

21 25 NC Bye 0 ITA 1380   |  0 - F

22 34 NC Richichi Valerio 0 ITA 1164   |  1 - F

23 37 NC Francesconi Alessandro0 ITA 1021   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CR LAZIO 2021 (2106006A)
Roma - 28-05-2021 - 30-05-2021

1 Corvi Marco
FM ITA   Elo FIDE: 2279 Perf: 2047 Media: 1897.20 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1442 837 0.92 1 1 1

2 N 10 CM Zotti Enrico ITA 1820 459 0.92 1 2 2

3 B 6 1N Di Giorgio Daniele ITA 1884 395 0.92 1 3 3

4 N 2 CM D 'antonio Neri ITA 2247 32 0.54 Â½ 3 3

5 B 4 CM Casagrande Federico ITA 2093 186 0.74 0 3 3

4.04 3 3

2 D 'antonio Neri
CM ITA   Elo FIDE: 2247 Perf: 2184 Media: 1817.60 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Rossi Roberto ITA 1425 822 0.92 1 1 1

2 B 12 2N Brozzi Danilo ITA 1775 472 0.92 1 2 2

3 N 8 1N Macchini Bruno ITA 1850 397 0.92 1 3 3

4 B 1 FM Corvi Marco ITA 2279 -32 0.46 Â½ 3 3

5 N 13 CM Scagliarini Bruno ITA 1759 488 0.92 1 4 4

4.14 4 4

3 Lelli Adriano
CM ITA   Elo FIDE: 2150 Perf: 1857 Media: 1708.00 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Condorelli Roberto ITA 1409 741 0.92 1 1 1

2 N 13 CM Scagliarini Bruno ITA 1759 391 0.91 0 1 1

3 B 15 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1713 437 0.92 1 2 2

4 N 12 2N Brozzi Danilo ITA 1775 375 0.91 1 3 3

5 B 6 1N Di Giorgio Daniele ITA 1884 266 0.82 Â½ 3 3

4.48 3 3

4 Casagrande Federico
CM ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 2033 Media: 1666.20 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Fuse ' Matteo ITA 1398 695 0.92 1 1 1

2 B 14 2N De Simone Gianluca ITA 1715 378 0.91 Â½ 1 1

3 N 35 NC Ferrante Marco ITA 1089 1004 0.92 1 2 2

4 B 8 1N Macchini Bruno ITA 1850 243 0.8 1 3 3

5 N 1 FM Corvi Marco ITA 2279 -186 0.26 1 4 4

3.81 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CR LAZIO 2021 (2106006A)
Roma - 28-05-2021 - 30-05-2021

5 De Blasio Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1958 Media: 1764.25 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 16 2N Sermoneta Eugenio ITA 1661 290 0.84 1 1 2

3 N 9 CM Renzi Marco ITA 1831 120 0.66 1 2 3

4 N 13 CM Scagliarini Bruno ITA 1759 192 0.75 0 2 3

5 B 11 1N Buffoni Luca ITA 1806 145 0.69 1 3 4

2.94 3 4

6 Di Giorgio Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 2009 Media: 1815.40 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Lioi Francesco ITA 1377 1 0 1

2 B 18 3N Moriggi Alessandro ITA 1556 328 0.87 1 1 2

3 N 1 FM Corvi Marco ITA 2279 -395 0.08 0 1 2

4 B 14 2N De Simone Gianluca ITA 1715 169 0.72 1 2 3

5 N 3 CM Lelli Adriano ITA 2150 -266 0.18 Â½ 2 3

1.85 2 3

7 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1835 Media: 1499.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Nardoni Matteo ITA 1354 503 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 22 2N Rossi Roberto ITA 1425 432 0.92 1 2 2

4 B 16 2N Sermoneta Eugenio ITA 1661 196 0.75 1 3 3

5 N 18 3N Moriggi Alessandro ITA 1556 301 0.85 Â½ 3 3

3.44 3 3

8 Macchini Bruno
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1803 Media: 1730.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Nini Fabio ITA 1334 516 0.92 1 1 1

2 B 20 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488 362 0.9 1 2 2

3 B 2 CM D 'antonio Neri ITA 2247 -397 0.08 0 2 2

4 N 4 CM Casagrande Federico ITA 2093 -243 0.2 0 2 2

5 B 19 2N Fontana Alessandro ITA 1489 361 0.9 1 3 3

3 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CR LAZIO 2021 (2106006A)
Roma - 28-05-2021 - 30-05-2021

9 Renzi Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1574 Media: 1453.00 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Nassa Nicolas ITA 1304 527 0.92 1 1 1

2 N 41 NC Padrone Federico ITA 999 1 1 2

3 B 5 CM De Blasio Alessandro ITA 1951 -120 0.34 0 1 2

4 N 17 CM Vannelli Vittorio ITA 1569 262 0.82 0 1 2

5 B 21 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1442 389 0.91 Â½ 1 2

2.99 1 2

10 Zotti Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1651 Media: 1578.60 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1235 585 0.92 1 1 1

2 B 1 FM Corvi Marco ITA 2279 -459 0.08 0 1 1

3 N 24 NC Fuse ' Matteo ITA 1398 422 0.92 1 2 2

4 B 18 3N Moriggi Alessandro ITA 1556 264 0.82 0 2 2

5 N 22 2N Rossi Roberto ITA 1425 395 0.92 1 3 3

3.66 3 3

11 Buffoni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1786 Media: 1592.50 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 2N Fontana Alessandro ITA 1489 317 0.87 1 1 1

3 B 21 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1442 364 0.9 1 2 2

4 B 20 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488 318 0.87 1 3 3

5 N 5 CM De Blasio Alessandro ITA 1951 -145 0.31 0 3 3

2.95 3 3

12 Brozzi Danilo
2N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1751 Media: 1678.40 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1212 563 0.92 1 1 1

2 N 2 CM D 'antonio Neri ITA 2247 -472 0.08 0 1 1

3 B 23 NC Condorelli Roberto ITA 1409 366 0.9 1 2 2

4 B 3 CM Lelli Adriano ITA 2150 -375 0.09 0 2 2

5 N 27 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1374 401 0.92 1 3 3

2.91 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CR LAZIO 2021 (2106006A)
Roma - 28-05-2021 - 30-05-2021

13 Scagliarini Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1998 Media: 1848.80 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Corvi Maddalena ITA 1181 578 0.92 1 1 1

2 B 3 CM Lelli Adriano ITA 2150 -391 0.09 1 2 2

3 N 14 2N De Simone Gianluca ITA 1715 44 0.56 Â½ 2 2

4 B 5 CM De Blasio Alessandro ITA 1951 -192 0.25 1 3 3

5 B 2 CM D 'antonio Neri ITA 2247 -488 0.08 0 3 3

1.9 3 3

14 De Simone Gianluca
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1590 Media: 1661.80 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Richichi Valerio ITA 1164 551 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Casagrande Federico ITA 2093 -378 0.09 Â½ 1 1

3 B 13 CM Scagliarini Bruno ITA 1759 -44 0.44 Â½ 1 1

4 N 6 1N Di Giorgio Daniele ITA 1884 -169 0.28 0 1 1

5 B 23 NC Condorelli Roberto ITA 1409 306 0.86 0 1 1

2.59 1 1

15 Pellegrini Ennio Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1403 Media: 1354.60 W-We: -1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Ferrante Marco ITA 1089 624 0.92 Â½ 0 0

2 B 39 NC De Angelis Stefano ITA 999 1 0 1

3 N 3 CM Lelli Adriano ITA 2150 -437 0.08 0 0 1

4 B 28 NC Nardoni Matteo ITA 1354 359 0.9 0 0 1

5 N 33 NC Corvi Maddalena ITA 1181 532 0.92 Â½ 0 1

2.82 0 1

16 Sermoneta Eugenio
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1555 Media: 1510.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Costantino Gaia ITA 1061 600 0.92 1 1 1

2 N 5 CM De Blasio Alessandro ITA 1951 -290 0.16 0 1 1

3 B 26 NC Lioi Francesco ITA 1377 1 1 2

4 N 7 1N Pastore Cosmas ITA 1857 -196 0.25 0 1 2

5 B 30 NC Nassa Nicolas ITA 1304 357 0.89 Â½ 1 2

2.22 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CR LAZIO 2021 (2106006A)
Roma - 28-05-2021 - 30-05-2021

17 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1483 Media: 1333.80 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Francesconi Alessandro ITA 1021 548 0.92 1 1 1

2 B 35 NC Ferrante Marco ITA 1089 480 0.92 0 1 1

3 N 27 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1374 195 0.75 1 2 2

4 B 9 CM Renzi Marco ITA 1831 -262 0.18 1 3 3

5 N 28 NC Nardoni Matteo ITA 1354 215 0.77 Â½ 3 3

3.54 3 3

18 Moriggi Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1848 Media: 1578.80 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Corvi Giosue' Francesco ITA 999 1 0 1

2 N 6 1N Di Giorgio Daniele ITA 1884 -328 0.13 0 0 1

3 B 29 NC Nini Fabio ITA 1334 222 0.78 1 1 2

4 N 10 CM Zotti Enrico ITA 1820 -264 0.18 1 2 3

5 B 7 1N Pastore Cosmas ITA 1857 -301 0.15 Â½ 2 3

1.24 2 3

19 Fontana Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1434 Media: 1385.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC De Angelis Stefano ITA 999 Â½ 0 0

2 B 11 1N Buffoni Luca ITA 1806 -317 0.13 0 0 0

3 N 33 NC Corvi Maddalena ITA 1181 308 0.86 1 1 1

4 B 35 NC Ferrante Marco ITA 1089 400 0.92 Â½ 1 1

5 N 8 1N Macchini Bruno ITA 1850 -361 0.1 0 1 1

2.01 1 1

20 Tomassetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1714 Media: 1413.50 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Lopez Giovanni ITA 999 1 0 1

2 N 8 1N Macchini Bruno ITA 1850 -362 0.1 0 0 1

3 B 41 NC Padrone Federico ITA 999 1 0 2

4 N 11 1N Buffoni Luca ITA 1806 -318 0.13 0 0 2

5 0 0 F 0 2

0.23 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CR LAZIO 2021 (2106006A)
Roma - 28-05-2021 - 30-05-2021

21 Proietti Cobas Jorge
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1691 Media: 1691.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Corvi Marco ITA 2279 -837 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Nassa Nicolas ITA 1304 138 0.69 1 1 1

3 N 11 1N Buffoni Luca ITA 1806 -364 0.1 0 1 1

4 B 31 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1235 207 0.77 1 2 2

5 N 9 CM Renzi Marco ITA 1831 -389 0.09 Â½ 2 2

1.73 2 2

22 Rossi Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1622 Media: 1694.00 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM D 'antonio Neri ITA 2247 -822 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1212 213 0.77 1 1 1

3 B 7 1N Pastore Cosmas ITA 1857 -432 0.08 0 1 1

4 N 29 NC Nini Fabio ITA 1334 91 0.62 1 2 2

5 B 10 CM Zotti Enrico ITA 1820 -395 0.08 0 2 2

1.63 2 2

23 Condorelli Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1767 Media: 1574.80 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Lelli Adriano ITA 2150 -741 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1235 174 0.73 1 1 1

3 N 12 2N Brozzi Danilo ITA 1775 -366 0.1 0 1 1

4 B 40 NC Lopez Giovanni ITA 999 1 1 2

5 N 14 2N De Simone Gianluca ITA 1715 -306 0.14 1 2 3

1.05 2 3

24 Fuse ' Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1398 Perf: 1525 Media: 1476.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Casagrande Federico ITA 2093 -695 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Richichi Valerio ITA 1164 234 0.79 1 1 1

3 B 10 CM Zotti Enrico ITA 1820 -422 0.08 0 1 1

4 N 30 NC Nassa Nicolas ITA 1304 94 0.63 0 1 1

5 N 41 NC Padrone Federico ITA 999 1 1 2

1.58 1 2
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25 Bye
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

26 Lioi Francesco
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 0 Perf: 1157 Media: 1338.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Di Giorgio Daniele ITA 1884 -507 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Costantino Gaia ITA 1061 316 0.87 1 1 1

3 N 16 2N Sermoneta Eugenio ITA 1661 -284 0.16 0 1 1

4 B 41 NC Padrone Federico ITA 999 378 0.91 Â½ 1 1

5 N 35 NC Ferrante Marco ITA 1089 288 0.84 Â½ 1 1

2.86 1 1

27 Iannamorelli Pierfederico
2N ITA   Elo FIDE: 1374 Perf: 1539 Media: 1388.75 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 38 NC Corvi Giosue' Francesco ITA 999 1 0 1

3 B 17 CM Vannelli Vittorio ITA 1569 -195 0.25 0 0 1

4 N 32 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1212 162 0.71 1 1 2

5 B 12 2N Brozzi Danilo ITA 1775 -401 0.08 0 1 2

1.04 1 2

28 Nardoni Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1656 Media: 1463.80 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Pastore Cosmas ITA 1857 -503 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Corvi Maddalena ITA 1181 173 0.73 Â½ 0 0

3 N 39 NC De Angelis Stefano ITA 999 1 0 1

4 N 15 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1713 -359 0.1 1 1 2

5 B 17 CM Vannelli Vittorio ITA 1569 -215 0.23 Â½ 1 2

1.14 1 2
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29 Nini Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1259 Media: 1378.20 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Macchini Bruno ITA 1850 -516 0.08 0 0 0

2 N 40 NC Lopez Giovanni ITA 999 1 0 1

3 N 18 3N Moriggi Alessandro ITA 1556 -222 0.22 0 0 1

4 B 22 2N Rossi Roberto ITA 1425 -91 0.38 0 0 1

5 N 36 NC Costantino Gaia ITA 1061 273 0.83 0 0 1

1.51 0 1

30 Nassa Nicolas
NC ITA   Elo FIDE: 1304 Perf: 1500 Media: 1499.20 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Renzi Marco ITA 1831 -527 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1442 -138 0.31 0 0 0

3 B 34 NC Richichi Valerio ITA 1164 140 0.69 1 1 1

4 B 24 NC Fuse ' Matteo ITA 1398 -94 0.37 1 2 2

5 N 16 2N Sermoneta Eugenio ITA 1661 -357 0.11 Â½ 2 2

1.56 2 2

31 Costantino Claudio Emanuel
NC ITA   Elo FIDE: 1235 Perf: 1395 Media: 1346.20 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Zotti Enrico ITA 1820 -585 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Condorelli Roberto ITA 1409 -174 0.27 0 0 0

3 B 36 NC Costantino Gaia ITA 1061 174 0.73 1 1 1

4 N 21 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1442 -207 0.23 0 1 1

5 B 38 NC Corvi Giosue' Francesco ITA 999 1 1 2

1.31 1 2

32 Saporito Giulio Cong Yan
NC ITA   Elo FIDE: 1212 Perf: 1483 Media: 1314.40 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Brozzi Danilo ITA 1775 -563 0.08 0 0 0

2 B 22 2N Rossi Roberto ITA 1425 -213 0.23 0 0 0

3 N 38 NC Corvi Giosue' Francesco ITA 999 1 0 1

4 B 27 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1374 -162 0.29 0 0 1

5 N 40 NC Lopez Giovanni ITA 999 1 0 2

0.6 0 2
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33 Corvi Maddalena
NC ITA   Elo FIDE: 1181 Perf: 1511 Media: 1462.80 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Scagliarini Bruno ITA 1759 -578 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Nardoni Matteo ITA 1354 -173 0.27 Â½ 0 0

3 B 19 2N Fontana Alessandro ITA 1489 -308 0.14 0 0 0

4 N 39 NC De Angelis Stefano ITA 999 1 0 1

5 B 15 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1713 -532 0.08 Â½ 0 1

0.57 0 1

34 Richichi Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1164 Perf: 770 Media: 1354.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N De Simone Gianluca ITA 1715 -551 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Fuse ' Matteo ITA 1398 -234 0.21 0 0 0

3 N 30 NC Nassa Nicolas ITA 1304 -140 0.31 0 0 0

4 B 38 NC Corvi Giosue' Francesco ITA 999 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.6 0 1

35 Ferrante Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1089 Perf: 1693 Media: 1648.20 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1713 -624 0.08 Â½ 0 0

2 N 17 CM Vannelli Vittorio ITA 1569 -480 0.08 1 1 1

3 B 4 CM Casagrande Federico ITA 2093 -10040.08 0 1 1

4 N 19 2N Fontana Alessandro ITA 1489 -400 0.08 Â½ 1 1

5 B 26 NC Lioi Francesco ITA 1377 Â½ 1 1

0.32 1 1

36 Costantino Gaia
NC ITA   Elo FIDE: 1061 Perf: 1265 Media: 1401.75 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Sermoneta Eugenio ITA 1661 -600 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Lioi Francesco ITA 1377 0 0 0

3 N 31 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1235 -174 0.27 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 29 NC Nini Fabio ITA 1334 -273 0.17 1 1 2

0.52 1 2
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37 Francesconi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1021 Perf: 834 Media: 1569.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Vannelli Vittorio ITA 1569 -548 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

38 Corvi Giosue' Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 943 Media: 1308.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Moriggi Alessandro ITA 1556 -557 0.08 0 0 0

2 B 27 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1374 -375 0.09 0 0 0

3 B 32 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1212 -213 0.23 0 0 0

4 N 34 NC Richichi Valerio ITA 1164 -165 0.28 1 1 1

5 N 31 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1235 -236 0.2 0 1 1

0.88 1 1

39 De Angelis Stefano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 991 Media: 1434.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Fontana Alessandro ITA 1489 -490 0.08 Â½ 0 0

2 N 15 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1713 -714 0.08 0 0 0

3 B 28 NC Nardoni Matteo ITA 1354 -355 0.11 0 0 0

4 B 33 NC Corvi Maddalena ITA 1181 -182 0.26 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.53 0 0

40 Lopez Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 626 Media: 1360.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488 -489 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Nini Fabio ITA 1334 -335 0.12 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 23 NC Condorelli Roberto ITA 1409 -410 0.08 0 0 1

5 B 32 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1212 -213 0.23 0 0 1

0.51 0 1
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41 Padrone Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1123 Media: 1523.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 CM Renzi Marco ITA 1831 -832 0.08 0 0 1

3 N 20 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1488 -489 0.08 0 0 1

4 N 26 NC Lioi Francesco ITA 1377 -378 0.09 Â½ 0 1

5 B 24 NC Fuse ' Matteo ITA 1398 -399 0.08 0 0 1

0.33 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 NC Lioi Francesco ITA 4 1.5 1423 1336 1377 2004 M 190243

38 NC Corvi Giosue' FrancescoITA 5 1.0 1308 1068 999 2011 M 170195

39 NC De Angelis Stefano ITA 4 0.5 1434 1112 999 1961 M 193028

40 NC Lopez Giovanni ITA 4 0.0 1360 560 999 2010 M 193227

41 NC Padrone Federico ITA 3 0.0 1572 772 999 1990 M 193228
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